— 1 —

洛教办〔2014〕11 号

洛 阳 市 教 育 局

关于表彰 2013 年度安全工作先进单位和

先进个人的通报

各县（市、区）教育局，市属（含民办）各学校，机关各科室及

二级机构：

2013 年度，全市教育系统各单位以科学发展观为指导，坚持

“预防为主、综合治理、重在落实”安全工作方针，认真贯彻落

实国家和省、市关于安全工作的总体部署，深入开展安全教育和

各类安全隐患排查治理活动，切实加强校园安全管理，学校安全

工作取得了较好成绩。为树立典型，表彰先进，推动学校安全工

作再上新台阶，经研究，市教育局决定对 2013 年度安全工作先进

单位和先进个人（见附件）进行表彰。

 — 2 —

希望受表彰的单位和个人发扬在过去安全工作中好的做法，

在新的一年里继续做好本单位安全工作，为全市教育系统安全工

作做出更大贡献。全市教育系统各单位要以先进为榜样，深入贯

彻落实党的十八届三中全会精神，求真务实，扎实工作，为继续

保持全市教育系统安全稳定的良好形势努力工作。

附件：1.安全工作先进单位

2.安全工作先进个人

                             2014 年 1 月 28 日

 — 3 —

附件 1

安全工作先进单位

偃师市教育局、新安县教育局、洛宁县教育局、栾川县教育局、

瀍河区教育局、宜阳县教育局安全办、洛龙区教育局安全办、市

中小学教研室、洛阳幼儿师范学校、洛阳市教师进修学校、市二

中、市五中、市八中、市九中、市十一中、市外国语学校、市第

二外国语学校、市十四中、市十五中、市二十二中、市二十三中、

市二十四中、市外语实验高中、市二十六中、市回民中学、市第

三十二中学、市第三十四中学、市第二实验中学、市四十中、市

四十一中、市四十四中、市四十五中、市四十六中、市四十七中、

市四十八中、市四十九中、市五十中、市五十一中、市五十二中、

市五十四中、市五十八中、市五十九中、市旭升中学、市特殊教

育中心学校、市东方高中、市东方二中、洛阳理工学院附属中学、

市东升二中、市地矿双语学校、市直机关第一幼儿园、市直机关

第二幼儿园、市实验幼儿园、偃师市大口镇中心学校、偃师市第

二实验小学、偃师市山化镇第五初级中学、偃师市市直中学、孟

津县会盟镇中心校、孟津县麻屯镇中心校、孟津县第二高级中学、

孟津县第二县直中学、孟津县第一实验小学、新安县实验小学、

新安县第三高级中学、新安县北冶镇中心学校、新安县正村镇中

 — 4 —

心学校、新安县石寺镇中心学校、宜阳县实验小学、宜阳县香鹿

山镇第一初级中学、宜阳县城关镇西街学校、宜阳县柳泉镇中心

小学、伊川县水寨镇中心校  伊川县县直中学、伊川县西场学校、

洛阳伊河学校、汝阳县城关镇中心学校、汝阳县上店镇第一初级

中学、汝阳县实验高中、汝阳县实验小学、嵩县白河镇中心学校、

嵩县大坪乡中心校、嵩县第三实验小学、嵩县纸房镇中心学校、

嵩县中等专业学校、栾川县城关镇中心学校、栾川县合峪镇中心

学校、栾川县狮子庙镇中心学校、栾川县叫河镇中心学校、洛宁

县西山底乡中心学校、洛宁县回族镇王东小学、洛宁县县直幼儿

园、涧西区东方第一小学、西工区凯旋路小学、市直一小、老城

区邙山镇中心小学 瀍、 河区东关回小、洛龙区第十一小学、洛龙

区第一实验学校、洛龙区广利街小学、洛龙区龙泰小学、吉利区

开元小学、吉利区第三初级中学、洛阳高新技术产业开发区实验

小学、伊滨区庞村镇九贤小学、龙门第二小学

 — 5 —

附件 2

安全工作先进个人

杨朝旭、李国军、马建设、秦旭锋、张先聪、梅广印、宁文贤、

聂耀通、赵顺龙、王晓旭、黄小红、孟新霞、周  飞、贾利权、

朱秀兰、王晓露、杨春雷、张继宗、尹志伟、炊正彪、周站强、

邵国强、赵  丹、赵占森、王社伟、杨兴国、吕汝涛、王志成、

侯亚平、张乐群、袁石娃、程启志、李会斌、陈巧霞、杨红飞、

王兴武、赵红晓、张国文、何中岳、冯  超、郭宾晓、张新安、

段宏才、杨俊芳、曲玉超、黄文琦、董红飞、赵洁生、王艳丽、

魏秀国、虎  威、李琳伟、席永利、琚东立、买庆军、刘峰超、

张万卿、张振法、邢鹏飞、张晓伦、田松伟、张  方、张家森、

白长春、刘书林、杨启松、李  海、王  升、崔要辉、郑广林、

张定国、李智功、苗新乐、师利峰、王金华、王红欣、李向伟、

卢跃华、李胜利、郭聚轩、张玉玺、郝继武、邓晓斌、王兴伟、

尹红峰、赵景坡、胡丽娟、臧  戎、高永红、张如龙、张  良、

李  愿、马建西、张中波、王  婵、谢  晖、娄红伟、齐振富、

赵巧玲、顾  群、何玉梁、赵莉莉、郎跃洛、王文芳、赵巧玲、

张振波、张建敏

 — 6 —

洛阳市教育局办公室                    2014 年 1 月 28 日印发